

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na zaciągnięcie kredytu bankowego, złotówkowego, długoterminowego w kwocie 25.382.318,23 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie 1: Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów: sprawozdania finansowe za 2018 r., wstępne sprawozdania za 2019 r. - podmiotów powiązanych, w których Zamawiający posiada 50% lub więcej akcji/udziałów lub w przypadku ich niedostępności - sprawozdania za IIIQ2019 r.

Odpowiedź: Sprawozdania finansowe za 2018 r., wstępne sprawozdania za 2019 r. - podmiotów powiązanych w których Zamawiający posiada 50% lub więcej akcji/udziałów lub w przypadku ich niedostępności - sprawozdania za IIIQ2019 r. w załączniku sprawozdania spółek za 2018 rok, za 2019 rok od trzech podmiotów, a po otrzymaniu uzupełnione zostaną dane dotyczące Nowego Miasta.

Pytanie 2: Informacje uzupełniające:

Odpowiedź: Zobowiązania wymagalne na koniec 2019 roku wyniosły 6.946,94 zł.

Pytanie 3: Informacje uzupełniające:

Odpowiedź: Należności wymagalne wykazane w Sprawozdaniu RB-N za 2019 rok wynikają w głównej mierze z następujących tytułów:

- podatki i opłaty lokalne (ok. 11,8 mln zł) - są wystawiane upomnienia a następnie tytuły wykonawcze, niektóre należności są objęte postępowaniem upadłościowym, wierzytelności są zabezpieczone hipoteką a także przenoszona jest odpowiedzialność za zobowiązania podatkowe na członków zarządu spółki;
- należności z tytułu najmu i dzierżawy (ok. 2,9 mln zł) prowadzone są działania windykacyjne;
- inne należności cywilno-prawne (ok. 700 tys. zł) prowadzone są działania windykacyjne;
- należności z tytułu gospodarowania zasobem lokalowym gminy (ok. 1,9 mln zł) wykorzystuje się wszystkie dostępne i dopuszczone prawem narzędzia windykacyjne i procedury w celu zmniejszenia powstałych zaległości. ZBM pozostaje w stałym kontakcie ze wszystkimi dłużnikami starając się doprowadzić do spłaty zadłużenia. Podejmowane działania przynoszą spodziewane rezultaty i wielu lokatorów spłaca swoje zobowiązania. Cały czas szuka się nowych rozwiązań, które mogłyby być zastosowane przy zmniejszeniu zaległości;
- należności alimentacyjne i świadczenia nienależnie pobrane (ok. 8,8 mln zł) - MOPS prowadzi działania windykacyjne.

Załączniki:

- dokumenty uzupełniające

**Główny Specjalista Pełnomocnik Prezydenta
ds. Infrastruktury**

Otrzymują:

1. Adresat,
2. FB,
3. ZP aa.